No.
寄附申込書

社会福祉法人はる

理事長　井　上　　義　殿

住所

氏名

私はこの度、貴法人に対し、下記のとおり、寄附を申込みます。
記

	寄附年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	寄附内容
	· 　金　　　　　　　　　　　　　円　　（□振込　□手渡し）
（お振込先）郵便振替
口座番号００１８０-３-１５２６２８
口座名義：社会福祉法人はる
寄附品目等；

	理事長
	指定事業所
管理者
	指定事業所
会計担当者

	業務執行理事

	事務局長
	本部会計担当者

　下記の通り寄附を申し込みます。

使途指定事項

　Ａ；□パイ焼き窯改修工事

　Ｂ；□指定なし　法人事業運営に使用してください。

　Ｃ；特定事業所に使用してください。

 □パイ焼き窯　□茶房　□しごとも　□はるの邑　□はるの相談室　□ときそら

　Ｄ；その他の使途指定（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

②確認事項　個人の方へ　氏名、寄付額、使途指定時の情報公開についての可否

　　　　□可　　□否

③法人とのご関係

 □利用者ご家族　□法人役職員　□お取引先様　□その他

年　　月　　日

年　　月　　日

決裁日

受理日